2023年６月９日

各 位

会 社 名  株式会社イメージ・マジック

代表者名  代表取締役社長 山 川  誠

  （コード：7793 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長 栗 原  俊 幸

  （TEL.03-6825-7510）

PR情報「アイロンプリントシート『キャラぴた』新発売」の一部訂正について

本日、2023 年６月９ 日に PR 情報「アイロンプリントシート『キャラぴた』新発売」を開示しましたが、

記載内容に一部不備がございました。訂正させていただくとともに、謹んでお詫び申し上げます。

次ページ以降に訂正後のプレスリリースを添付いたします。なお、訂正箇所は下記のとおりとなります。

記

１． 商品サンプル画像４点に商品サイズ情報を追記しました。

２． 商品使用イメージ画像を差し替えるとともに、説明文を追記しました。

３． 「SANRIO CHARACTERS」の画像の下に株式会社サンリオのコピーライト表示を追記しました。

４． 販売価格を「税抜」と記載しましたが、正しくは「税込」でしたので修正しました。

５． キャラぴた Webサイトのハイパーリンクが正しくありませんでしたので、修正しました。

６． その他、改行位置等の体裁の不備を修正いたしました。

以 上

好きなキャラクターを

好きなアイテムの

好きな場所に

ぴたっとプリント！！

アイロンプリントシート「キャラぴた」新発売

オンデマンドグッズソリューションを提供する株式会社イメージ・マジック

（https://imagemagic.jp）は、2023年 6月より、アイロンプリントシート作成サー

ビス「キャラぴた（https://charapita.jp）」を提供開始いたします。

https://imagemagic.jp/
https://charapita.jp/

■「キャラぴた」とは

キャラぴたとは「好きなキャラクターを、身近なアイテムの自由な場所にピタっと貼

りつける。」ことのできるオリジナル商品です。

貼り付け方法は、アイロンで熱を加えるだけ。

「キャラぴた」は Tシャツやバッグや布製品との相性も抜群で高い耐久性を持ち、何

度でも洗濯する事ができます。

■様々なキャラクターを展開

「キャラぴた」では、オリジナルデザインを始め、多くのキャラクターのラインナッ

プを用意しております。お子様だけでなく、大人の方もお気に入りのキャラクターが

見つかるはず。

キャラクター第 1弾として、株式会社サンリオのキャラクターデザインの「キャラぴ

た」の販売を開始します。

今後も様々なキャラクターや、文字などのオリジナル商品の投入を行う予定です。

■簡単 3ステップで作成完了

プリントはお好きなキャラクターを切り取り、プリントしたい場所に置いてアイロン

でプリントするだけの簡単処理です。

【商品概要】

商品名 ：キャラぴた

サイズ ：ミニサイズ（65mm×65mm）/はがきサイズ（100mm×148mm）

     A5サイズ(148mm×210mm）/A4サイズ(210mm×297mm）

販売価格：ミニサイズ 350円/はがきサイズ 600円

     A5サイズ 900円/A4サイズ 1,200円（税込）

販売開始日：6月 1日

「キャラぴた」は、キャラぴた WEBサイト（https://charapita.jp）で販売開始。

6月 1日より、ロフプリ銀座店/渋谷店でも取り扱いを開始しています。

■オリジナル作成にも対応

「キャラぴた」では、企業様のノベルティとして、企業ロゴや企業キャラクターなど

で作成するオリジナルキャラぴたの作成も承っています。

【アイロンプリントシート作成サービス「キャラぴた」について】

公式サイト：https://charapita.jp

なお、当該 PR情報の業績に与える影響は軽微であります。

【株式会社イメージ・マジックについて】

1995年の創業以来、「必要なものを必要な分だけ作る」を推進し、オンデマンドプリ

ントに関する各種サービス・ソリューションを展開しているソリューションカンパニ

ー。

雑貨やアパレル製品にオリジナルプリントできる自社 ECサイト「オリジナルプリン

ト.jp」のほか、国内最大級のアパレル会社、EC会社や国内外大手メーカーとのビジ

ネス連携も行っており、デザインツールの提供や商品の製造・出荷など各種ソリュー

ション事業の展開を行っている。

SDGsの中でも、ゴール 12の「つくる責任つかう責任」を最も貢献できる重点項目と

してとらえて ESG 経営を進め、環境負荷の少ないモノづくりに貢献できる仕組み作

りに積極的に取り組んでいる。

■会社概要

社名：株式会社イメージ・マジック

代表：山川 誠

資本金：3億 123万円（2022年 4月末現在）

本社：東京都文京区小石川 1-3-11 ライジングスクエア後楽園 6F

コーポレートサイト： https://imagemagic.jp/

■お問い合わせ先

https://charapita.jp

マーチャンダイズ事業部

Mail:charapita@imagemagic.co.jp

TEL：050-5835-2546 （平日 10：00～17:00/土日祝休）

https://charapita.jp/
https://charapita.jp/
https://imagemagic.jp/
https://charapita.jp/